A, percebendo as seguintes remunerações, nos termos da Lei nº
12.772/2012 e Lei nº 13.325/2016, de acordo com as denominação e
o regime de trabalho, constantes do Quadro item 1 do presente Edi-
tal:

Adjunto - A, com titulação de doutor, no regime de 40h/DE,
percebendo remuneração de R$ 9.570,41 (nove mil quinhentos e
setenta reais e quarenta e um centavos);

Assistente - A, com titulação de mestre, no regime de
40h/DE, percebendo remuneração de R$ 6.586,66 (seis mil quinhen-
tos e oitenta e seis reais e sessenta e seis centavos);

14. O regime de trabalho será o de (quarenta) horas semanais